АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.01.2023

 № 53

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 02.08.2019 № 764
В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Администрации города, имеющих своих представителей в городской комиссии по  рассмотрению ходатайств о награждении орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и представлений к награждению многодетных матерей Почетным дипломом Губернатора Ростовской области «За заслуги в воспитании детей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 02.08.2019 № 764 «О городской комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и представлений к награждению многодетных матерей Почетным дипломом Губернатора Ростовской области «За заслуги в воспитании               детей», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города         от 19.08.2022 № 958 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 02.08.2019 № 764».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
Глава Администрации города

     С.А. Бондаренко
Постановление вносит
Управление социальной
защиты  населения Администрации города
Приложение
к постановлению
Администрации города

от 27.01.2023  № 53
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города                       от 02.08.2019 № 764 «О создании комиссии по рассмотрению ходатайств                      о награждении орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и представлений к награждению многодетных матерей Почетным                дипломом Губернатора Ростовской области  «За заслуги в воспитании детей»
Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к постановлению
Администрации города
от 02.08.2019 № 764

СОСТАВ
городской комиссии по  рассмотрению ходатайств о награждении орденом «Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и представлений    к награждению многодетных матерей Почетным дипломом                                                Губернатора Ростовской области  «За заслуги в воспитании детей»

(далее ‒ комиссия)
	Туркатова

Елена Ивановна
	‒ заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель комиссии

	Нечепуренко

Татьяна Ивановна
	‒ начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска, заместитель председателя комиссии

	Зыдина

Виолетта Анатольевна
	‒ специалист первой категории отдела по организации компенсационных выплат, по делам ветеранов             и инвалидов Управления социальной защиты населения Администрации  города Новошахтинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бахтинова

Татьяна Петровна
	‒ начальник Управления образования Администрации города Ново-шахтинска

	Благодарная

Ольга Викторовна
	‒ начальник отдела опеки и попечительства и социально-правовой защиты детства Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Демьяненко

Вадим Иванович
	‒ начальник отдела по работе с населением Администрации города

	Коновалова

Нина Григорьевна

	‒ начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

	Шабунина

Маргарита Валериевна

	‒ начальник отдела по работе с молодежью Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Сорокина

Людмила Григорьевна
	‒ главный врач государственного бюджетного учреждения Ростов-ской области  «Детская городская больница» в г. Новошахтинске

Управляющий делами
Администрации города                                Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами
Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов